
Or.0050.38.2018

ZARZĄDZENIE Nr 38/2018
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 7 marca 2018 roku

w sprawie wysokości nagród w konkursie „Przywracamy urok naszej gminie”
przeprowadzonym w 2017 r. dla gminy Kowalewo Pomorskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Na nagrody w konkursie „Przywracamy urok naszej gminie” 2017 r. przyznaje się ogólną sumę
w wysokości 4.000,000 zł.

§ 2
Zgodnie z wnioskiem Komisji Konkursowej środki, o których mowa w § 1 rozdysponowuje się
w następujący sposób:

I miejsce – 900,00 zł,
II miejsce   –     700,00 zł,
dwa III miejsca  –     po 600,00 zł,
cztery wyróżnienia –     po 300,00 zł.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Komisji Konkursowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

K. Izbrandt
BURMISTRZ
         /-/

            Andrzej Grabowski


